2026年３月２日

各 位

会 社 名 株式会社アルファ

代表者名 代表取締役社長執行役員 塚野 哲幸

（コード番号：3434 東証スタンダード市場）

問合せ先 執行役員総合企画部長  渡辺 勝俊

（TEL：045-787-8401）

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り2026年４月１日付にて役員の異動および人事異動を行うことを決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

・執行役員

氏 名 新 役 職 現 役 職

清海 一郎

執行役員

欧州リージョンオフィサー

Alpha Europe Holdings SAS CEO

執行役員

Alpha Europe Holdings SAS

Vice President

長谷川 哲也

執行役員

ASEAN・インドリージョンオフィサー

住設機器事業部 副事業部長

ALPHA HOUSING HARDWARE (THAILAND)

CO., LTD 社長

執行役員

住設機器事業部 副事業部長

ALPHA HOUSING HARDWARE (THAILAND)

CO., LTD 社長

村田 晃

執行役員

自動車部品事業部 営業管掌

営業センター センター長

執行役員

自動車部品事業部 R&D管掌

R&Dセンター センター長

大原  毅史

執行役員

中国リージョンオフィサー

ALPHA(GUANGZHOU) AUTOMOTIVE PARTS

CO., LTD 総経理

ALPHA(GUANGZHOU) AUTOMOTIVE PARTS

CO., LTD 副総経理

今村  隆徳

執行役員

住設機器事業部 副事業部長

品質保証部 部長

住設機器事業部 副事業部長

品質保証部 部長

鈴木  謙司

執行役員

北米副リージョンオフィサー

ALPHA INDUSTRY QUERETARO,

S.A. DE C.V. 副社長

Alpha INDUSTORY PUEBRA,

S.A DE. C.V.  CEO，COO

ALPHA TECHNOLOGY CORPORATION 社長

ALPHA INDUSTRY QUERETARO,

S.A. DE C.V.  副社長

大河原 隼

執行役員

自動車部品事業部 事業計画・購買管掌

事業企画センター センター長

事業計画部 部長

自動車部品事業部

事業計画部 部長

２．人事異動

氏  名 新    役    職 現    役    職

田中 綾一
Alpha Technology Corporation

社長（アメリカ）

Alpha Technology Corporation

副社長（アメリカ）

山田 学
Alpha Industry Jalisco,

S.A. DE C.V. 社長（メキシコ）

自動車部品事業部

モノづくりセンター

群馬工場 工場長

大須賀 悟史
ALPHA INDUSTRY（THAILAND）CO.,LTD.

社長（タイ）

ALPHA INDUSTRY（THAILAND）CO.,LTD.

副社長（タイ）

飯塚 孝之

自動車部品事業部

モノづくりセンター

群馬工場 工場長

自動車部品事業部

モノづくりセンター

群馬工場 次長

以 上